[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2012                                                                                                   № 415
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Щербиновский район
от 21 сентября 2009 года № 243 «Об уполномоченном органе
по управлению и распоряжению земельными участками»»
В связи с принятием решения Совета муниципального образования          Щербиновский район от 07 сентября 2012 года № 1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица», в соответствии с Уставом муниципального образования Щербиновский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 21 сентября 2009 года № 243 «Об уполномоченном органе по управлению и распоряжению земельными участками».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь.

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район

     С.Г.Робилко